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Vedlegg: 

Månadsrapport mars 2020 

Likviditetsprognose april - desember 2020 

 

 

Framlegg til vedtak: 

Budsjettoppfølging for mars 2020 vert teke til vitande. 

 

Formannskapet - 062/20 - 07.05.2020 

 

FS -  behandling: 

Økonomisjef Olav Birger Andersen orienterte om saka. Etter spørsmål frå ordførar Per Lerøy (Ap) 
svara Andersen om auka utgifter til teknisk at dette mellom anna skuldast utgifter til salting og 
strøing i mars månad, og reparasjonar etter lynnedslag som gav skader på Nordliheimen og 
Idrettsparken. Økonomi- og personalsjef Odd Harald Dommersnes sa at ein må laga ein 
handlingsplan på korleis ein skal lukka dette avviket, med eit kuttframlegg for å komma i hamn. 
Ordførar Lerøy sa at i 2019 var det pleie/omsorg som var underbudsjettert, no er det teknisk. Ikkje 
rett å driva slik. Olav Andersen sa at teknisk eining etter hans syn var underbudsjettert, noko leiar 
teknisk drift har sagt frå om. 
Rådmann Liv Løvvik sa at det i tillegg har gått rundt 2,2 millionar til Korona, usikkert om ein får dette 
refundert. Desse utgiftene er med i rekneskapen her. Det som har komme frå Staten i refusjonar er 
ikkje med. 
Olav Andersen viste likviditetsprognosen for resten av 2020 (ligg ved saman med dei utsende 
sakene). Kommunen har ein reserve i kassakreditt på 15 millionar, som ein kan bruka. Odd Harald 
Dommersnes viste til at dersom arbeidsløysa går ned frå det ein har estimert på 8,5 prosent, så er 
det ei oppside for kommunen med auka skatteinntekter. 
Kommunalsjef Odd Harald Dommersnes sa at det vert jobba med kor stort låneopptak ein reelt sett 
skal investera av det som er planlagt av V/A dette året. Er i dialog med Kommunalbanken for å sjå 
rentenivået, og i tillegg er det mogleg å få investeringar i V/A som grøne investeringar, som har betre 
vilkår enn andre lån. 
Rådmann Liv Løvvik sa at det er ein kostnad med kassakreditt, der det også er rekna inn buffer for 
risiko, og at kommunen bør unngå dette. Odd Harald Dommersnes sa at kommunen i det lengste bør 
unngå å ta i bruk lån (kassakreditt) for å finansiera drifta. 



 

 

Ordførar Per Lerøy (Ap) sa at ein må forventa at regjeringa legg fram tal i revidert budsjett 12. mai 
som er positivt for kommunane. Lerøy takka for oversikta som administrasjonen gjev. Ser at med ei 
arbeidsløyse som no, vil det gje ein skattesvikt for kommunen på 6,5 millionar i 2020. 
Inger Lise Brekke (H) sa at arbeidsløysa i Austrheim per i dag er på 8 prosent. 
Handsaming i formannskapet: 
Rådmannen sitt framlegg vart samrøystes vedteke 
 

FS  vedtak: 

Budsjettoppfølging for mars 2020 vert teke til vitande. 

 

Saksopplysninger: 

Bakgrunn 

Dokumentgrunnlag for budsjettoppfølging for mars 2020 er vedlagt.  

Vurdering  

Viser til vedlagt dokument for budsjettoppfølging for mars 2020 og finn det rimeleg at dette vert teke 
til vitande.  

Konklusjon  

Budsjettoppfølging for februar 2020 vert teke til vitande. 
 

 

 

         

 


